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Stagione Sportiva 2020-2021 
Comunicato n. 11 dell’8 giugno 2021                           

                                              Alle Società Schermistiche Calabresi 
Al Referente Commissione Arbitrale  
Al Responsabile GSA per la Calabria 

Ai sigg. Fiduciari provinciali FIS per la Calabria  

Alla Segreteria della Federazione Italiana Scherma 

 

Oggetto: 2^ Prova Regionale Gran Premio Giovanissimi & Prova Assoluti a Coppie 

 
Data: 12-13 Giugno 2021         Luogo di gara: Palazzetto dello Sport - PIANOPOLI (CZ)  

                                       Via Papa Giovanni XXIII - Via Aldo Moro 
 

Pedane installate: n. 4 

Programma Gare 

Sabato 12 Giugno 2021 Triage Inizio Gara Pedane Gironi 

RAGAZZE-ALLIEVE SPADA Femminile 
MASCHIETTI Fioretto Maschile 
GIOVANISSIMI Fioretto Maschile 
RAGAZZI-ALLIEVI Fioretto Maschile   
GIOVANISSIMI Spada Maschile 

8.30 
8.30 
8.30 
8.30 
9.45 

9.30 
9.30 
9.30 
9.30 

10.45 

1-2 
3 
3 
4 
2 

MASCHIETTI Spada Maschile 10.00 11.00  4 

RAGAZZE-ALLIEVE Fioretto Femminile 
BAMBINE Fioretto Femminile 
GIOVANISSIME Fioretto Femminile 
RAGAZZI-ALLIEVI Spada Maschile   

12.30 
12.30 
12.30 
12.30 

13.30 
13.30 
13.30 
13.30 

4 
3 
3 

1-2 

GIOVANISSIME Spada Femminile 
BAMBINE Spada Femminile 

14.00 
14.00 

15.00 
15.00 

4 
3 

GIOVANISSIME Sciabola Femminile  
RAGAZZE-ALLIEVE Sciabola Femminile  
GIOVANISSIMI Sciabola Maschile 
RAGAZZI-ALLIEVI Sciabola Maschile 

14.00 
14.00 
14.00 
14.00 

15.00 
15.00 
15.00 
15.00 

1 
1 
1 
1 
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Domenica 13 Giugno 2021 Triage Inizio Gara Pedane Gironi 

Sciabola & Spada a Coppie Miste    
Fioretto a Coppie Miste 

9.00 
9.00 

10.00 
10.00 

1 
2,3,4 

NON SONO AMMESSI RITARDI NELLA FASE DI TRIAGE 

Tutte le finali saranno disputate sulla pedana 3 
 

Facebook In virtù del divieto di accesso al pubblico, la Delegazione Calabria ha previsto la diretta in 

streaming tramite due postazioni per consentire la visione delle gare sulle pagine Facebook (accessibili 

anche senza essere iscritti): Scherma Calabria (PEDANE 1-3) e Club Scherma Cosenza (PEDANE 2-4). 

Visita Medica Agonistica Tutti i partecipanti devono essere in regola con la visita medico agonistica.  

La data di scadenza deve essere menzionata sull’autocertificazione COVID. 
 

Allegati Norme COVID Si consiglia di compilare gli allegati come nelle precedenti competizioni per non 

pregiudicare l’accesso al luogo di gara e la conseguente non partecipazione. 
 

4FENCE Su disposizione federale, al fine di eliminare il rischio di assembramento, sarà evitata l'affissione 

cartacea dei risultati sui luoghi di gara; pertanto, sarà possibile seguire i risultati delle varie fasi in tempo 

reale al link https://www.4fence.it/CRCalabria/.  
  

 
Platania, 8 Giugno 2021 

                       

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 

Delegato CALABRIA 

Francesco Perri 
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